



DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
EXTENSION SYSTEME DE VIDEOPROTECTION			
CAMERA 1			
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE LIAISON RADIO MAIRIE	1	825.00 €	825.00 €
FOURNITURE ET POSE ARMOIRE SAUV ELECT 10 480WP ARMOIRE AVEC BATTERIE 40AH LITHIUM POUR ALIMENTATION SYSTEME LA JOURNEE SANS ALIMENTATION 230V INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE	1	3 380.00 €	3 380.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD7A46GO IEZH 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 4MP OBJECTIF 8X32 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M LECTURE DE PLAQUES INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE	1	1 350.00 €	1 350.00 €
CAMERA 2			
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU CARREFOUR	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE X2 200 EXT IP COAX EMETTEUR RECEPTEUR SUR CABLES KX6IDEF CABLE AUTOPORTEE ENTRE POTEAUX ET ANCIENNE ECOLE CABLE INSTALLE PAR LA SAS MARTINI	ENS	750.00 €	750.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : ANCIENNE ECOLE LIAISON RADIO EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : ANCIENNE ECOLE	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD7A46GO IEZH 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 4MP	1	1 350.00 €	1 350.00 €



DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
OBJECTIF 8X32 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M LECTURE DE PLAQUES INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE			
CAMERA 3			
FOURNITURE ET POSE ARMOIRE SAUV ELECT 10 480WP ARMOIRE AVEC BATTERIE 40AH LITHIUM POUR ALIMENTATION SYSTEME LA JOURNEE SANS ALIMENTATION 230V INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE ALIMENTATION SUR ECLAIRAGE PUBLIC	1	3 380.00 €	3 380.00 €
RECUPERATION CAMERA CARREFOUR HOTEL DU NORD			
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE RELAIS VERS ANCIEN HOPITAL	1	825.00 €	825.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB20 MULTIROUTEUR EXT 2D COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : ANCIEN HOPITAL RELAIS CAMERA ET EGLISE	1	1 520.00 €	1 520.00 €
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : ANCIEN HOPITAL ALIMENTATION PERMANENTE A PREVOIR	1	1 510.00 €	1 510.00 €
CAMERA 4			
FOURNITURE ET POSE ARMOIRE SAUV ELECT 10 480WP ARMOIRE AVEC BATTERIE 40AH LITHIUM POUR ALIMENTATION SYSTEME LA JOURNEE SANS ALIMENTATION 230V INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE ALIMENTATION SUR ECLAIRAGE PUBLIC	1	3 380.00 €	3 380.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE RELAIS VERS POTEAU CARREFOUR RUE DU HAUT CHENE	1	825.00 €	825.00 €



DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD7A46GO IEZH 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 4MP OBJECTIF 8X32 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M LECTURE DE PLAQUES INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE	1	1 350.00 €	1 350.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE RELAIS VERS POTEAU CAMERA	1	825.00 €	825.00 €
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU CARREFOUR RUE DU HAUT DU CHENE	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE X2 200 EXT IP COAX EMETTEUR RECEPTEUR SUR CABLES KX6IDEF CABLE AUTOPORTE ENTRE POTEAUX CABLE INSTALLE PAR LA SAS MARTINI	ENS	950.00 €	950.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS LIAISON AVEC EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
CAMERA 5			
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU ECLAIRAGE PUBLIC	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS AVEC ANTENNE POLE LOISIRS	1	825.00 €	825.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD7A46GO IEZH 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 4MP OBJECTIF 8X32 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M LECTURE DE PLAQUES INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE	1	1 350.00 €	1 350.00 €



DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
CAMERA 6			
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU ECLAIRAGE PUBLIC	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD7A46GO IEZH 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 4MP OBJECTIF 8X32 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M LECTURE DE PLAQUES INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE	1	1 350.00 €	1 350.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS RADIO AVEC EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
CAMERA 7			
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU ECLAIRAGE PUBLIC	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M CAMERA VUE D'ENSEMBLE INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE	1	980.00 €	980.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS RADIO AVEC EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
CAMERA			
FOURNITURE ET POSE ARMOIRE SAUV ELECT 10 480WP ARMOIRE AVEC BATTERIE 40AH LITHIUM POUR ALIMENTATION SYSTEME LA JOURNEE SANS ALIMENTATION 230V	1	3 380.00 €	3 380.00 €



DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M CAMERA VUE D'ENSEMBLE INSTALLE : FACADE BATIMENT RENOVE	3	980.00 €	2 940.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS RADIO AVEC EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
CAMERA 11			
FOURNITURE ET POSE ARMOIRE SAUV ELECT 10 480WP ARMOIRE AVEC BATTERIE 40AH LITHIUM POUR ALIMENTATION SYSTEME LA JOURNEE SANS ALIMENTATION 230V INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE ALIMENTATION SUR ECLAIRAGE PUBLIC	1	3 380.00 €	3 380.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M CAMERA VUE D'ENSEMBLE INSTALLE : FACADE BATIMENT	1	980.00 €	980.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS RADIO AVEC EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
CAMERA 12			
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU ECLAIRAGE PUBLIC	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12	1	1 450.00 €	1 450.00 €



DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
0.002 LUX 140DB WDR IR 50M CAMERA VUE D'ENSEMBLE INSTALLE : POTEAU ECLAIRAGE PUBLIC			
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS RADIO AVEC EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
CAMERA 13			
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU ECLAIRAGE PUBLIC	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M CAMERA VUE D'ENSEMBLE INSTALLE : FACADE BATIMENT	1	980.00 €	980.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS RADIO AVEC EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
CAMERA 14			
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU ECLAIRAGE PUBLIC	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M CAMERA VUE D'ENSEMBLE INSTALLE : POTEAU ECLAIRAGE PUBLIC	1	980.00 €	980.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20	1	825.00 €	825.00 €



DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : RELAIS RADIO AVEC EGLISE			
CAMERAS			
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU PROJECTEURS	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M CAMERA VUE D'ENSEMBLE INSTALLE : POTEAU PROJECTEURS	2	980.00 €	1 960.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU LIASON EGLISE ET CAMERA 5	1	1 520.00 €	1 520.00 €
CAMERA 17			
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M CAMERA VUE D'ENSEMBLE INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE	1	980.00 €	980.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS RADIO AVEC EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
CAMERA 18			



DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : MAISON	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M CAMERA VUE D'ENSEMBLE INSTALLE : MAISON	1	980.00 €	980.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS RADIO AVEC EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
CAMERA 19			
FOURNITURE ET POSE X2 200 EXT IP COAX EMETTEUR RECEPTEUR SUR CABLES KX6IDEF CABLE AUTOPORTEE ENTRE CAMERA 18 ET CAMERA 19 CABLE INSTALLE PAR SAS MARTINI	ENS	1 980.00 €	1 980.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M CAMERA VUE D'ENSEMBLE INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE	1	980.00 €	980.00 €
CAMERA 20			
FOURNITURE ET POSE COFFRET SYNAPS POE-2P+I COFFRET SWITCH 200X300X150 EXT POE + PORT 60W IP66 IK 10 INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE	1	1 510.00 €	1 510.00 €
FOURNITURE ET POSE CAMERA DS-2CD2686 IEZ 1/18 PROGRESSIVE SCAN CMOS 8MP OBJECTIF 2X12 0.002 LUX 140DB WDR IR 50M	1	980.00 €	980.00 €



DESCRIPTION	QTE	PU	TOTAL
LECTURE DE PLAQUES INSTALLE : POTEAU ELECTRIQUE			
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB 20 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6 GHZ 300MIBTS A 21DB INSTALLE : POTEAU RELAIS RADIO AVEC EGLISE	1	825.00 €	825.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB80 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6GHZ 500 MIBTS LIAISON RADIO EGLISE ET MAIRIE	1	1 480.00 €	1 480.00 €
FOURNITURE ET POSE DISQUE DUR DE SAUVEGARDE POUR ENREGISTREUR 62 VOIES EXISTANT DISQUE DUR 8 TO	4	395.00 €	1 580.00 €
FOURNITURE ET POSE MULTIROUTEUR DLB80 MULTIROUTEUR EXT COMPLET 6GHZ 500 MIBTS LIAISON RADIO MAIRIE EGLISE	1	1 480.00 €	1 480.00 €
PROGRAMMATION ET ESSAIS LOCATION NACELLE FORMATION LOGICIEL MAIN D'ŒUVRE ET DEPLACEMENT			4 500.00 €
MONTANT DES TRAVAUX HT			88 765.00 €
TVA 20%			17 753.00 €
MONTANT DES TRAVAUX TTC			106 518.00 €



RECAPITULATIF

DEVIS N° 093047 DU 07 DECEMBRE 2022

01 EXTENSION SYSTEME VIDEO-PROTECTION COMMUNE DE JOINVILLE

MONTANT DES TRAVAUX HT 88 765.00 € MONTANT TTC 106 518.00 €

ACCEPTE

REFUSE

Fait à Chaumont, le 03 OCTOBRE 2022

Le Client
mention « lu et approuvé »

Le client reconnaît avoir pris connaissance des conditions générales de vente inscrites sur la page suivante.



Agrée: BT-MT-TST QE N°27434 - EP ME2 - EP TN2 - EP MEE
 SPV -RGE Certificat N°00811 du 30/01/2020
 PPAC-RGE Certificat N°03655-03656 du 26/05/2020
 Route d'Annonville - 52230 POISSONS
 Tél : 03 25 06 35 21 / Fax : 03 25 55 45 13
 Mail : sas.martini@orange.fr

COMMUNE DE JOINVILLE

Place du Général Leclerc
 52300 JOINVILLE

DEVIS N°DM19/2023

ALIMENTATION CAMERAS

23/02/2023

Page 1

Réf	Désignation des ouvrages	Quantité	Prix Unitaire	Total
	N° 1			
	Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	N° 3			
	Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	N° 4			
	Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	Fourniture et pose d'une alimentation permanente sur armoire EP	1,00	170,00	170,00
	Câblage 2x16	132,00	3,70	488,40
	Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	Pose câblage IP	230,00	2,00	460,00
	N° 5			
	Fourniture et pose d'une alimentation permanente sur armoire EP	1,00	170,00	170,00
	Câblage 2x16	84,00	3,70	310,80
	Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	N° 7			
	Câblage souterrain	60,00	3,69	221,40
	Protection dans armoire borne	1,00	98,00	98,00
			SOUS TOTAL	2693,60



Agrée: BT-MT-TST QE N°27434 - EP ME2 - EP TN2 - EP MEE
 SPV -RGE Certificat N°00811 du 30/01/2020
 PPAC-RGE Certificat N°03655-03656 du 26/05/2020
 Route d'Annonville - 52230 POISSONS
 Tél : 03 25 06 35 21 / Fax : 03 25 55 45 13
 Mail : sas.martini@orange.fr

COMMUNE DE JOINVILLE

Place du Général Leclerc
 52300 JOINVILLE

DEVIS N°DM19/2023

ALIMENTATION CAMERAS

Page 2

Ref	Désignation des ouvrages	Quantité	Prix Unitaire	Total
	N° 8 - 9 - 10 Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	N° 12 Fourniture et pose d'un mât hauteur 6m compris massif béton	1,00	950,00	950,00
	Alimentation permanente depuis armoire EP compris 10A	1,00	173,00	173,00
	N° 13 Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	Câblage 2x16	320,00	3,70	1184,00
	N° 14 Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	Câblage souterrain 2X6	185,00	3,69	682,65
	N° 15 - 16 Alimentation dans armoire EP compris 10A 30mA	1,00	150,00	150,00
	RAS sur poteau béton	1,00	140,00	140,00
	SOUS TOTAL			3744,65



Agrée: BT-MT-TST QE N°27434 - EP ME2 - EP TN2 - EP MEE
 SPV -RGE Certificat N°00811 du 30/01/2020
 PPAC-RGE Certificat N°03655-03656 du 26/05/2020
 Route d'Annonville - 52230 POISSONS
 Tél : 03 25 06 35 21 / Fax : 03 25 55 45 13
 Mail : sas.martini@orange.fr

COMMUNE DE JOINVILLE
 Place du Général Leclerc
 52300 JOINVILLE

DEVIS N°DM19/2023

ALIMENTATION CAMERAS

Rq	Désignation des ouvrages	Quantité	Prix Unitaire	Total
			REPORT	3744,65
	N° 17			
	Protection de départ dans armoire EP	1,00	170,00	170,00
	Câblage souterrain 2X6	135,00	3,69	498,15
	Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	<i>L'entreprise se réserve le droit de modifier unilatéralement les prix de son offre à tout moment, notamment en cas d'augmentation des coûts</i>			
	Mention " <u>Bon pour accord</u> ", date et signature :		TOTAL HT	4567,80
		TVA	20,00%	913,56
			TOTAL TTC	5 481,36 €

SAS MARTINI
 52230-POISSONS
 TEL: 03 25 06 35 21 Fax: 03 25 55 45 13
 sas.martini@orange.fr
 SIRET 451 230 262 00011

Durée de validité : 1 mois



Agrée: BT-MT-TST QE N°27434 - EP ME2 - EP TN2 - EP MEE
 SPV - RGE Certificat N°00811 du 30/01/2020
 PPAC-RGE Certificat N°03655-03656 du 26/05/2020
 Route d'Annonville - 52230 POISSONS
 Tél : 03 25 06 35 21 / Fax : 03 25 55 45 13
 Mail : sas.martini@orange.fr

COMMUNE DE JOINVILLE

Place du Général Leclerc

52300 JOINVILLE

DEVIS N°DM23/2023

ALIMENTATION CAMERAS

28/02/2023

Page 1

Rq	Désignation des ouvrages	Quantité	Prix Unitaire	Total
	<u>CAMERA N°2</u>			
	Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	Câblage en façade (câble IP Fourni par le client)	80,00	3,00	240,00
	<u>Au cas ou le câble d'alimentation permanente est possible</u>			
	Protection départ Armoire EP	1,00	170,00	170,00
	Câblage 2x6 souterrain	30,00	3,69	110,70
	RAS	1,00	140,00	140,00
	Câblage façade 2x16	28,00	5,20	145,60
	<u>CAMERA N°3</u>			
	Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	Protection départ Armoire EP	1,00	170,00	170,00
	RAS	1,00	140,00	140,00
	Câblage 2x6 souterrain	11,00	3,69	40,59
	Câblage façade 2x16	75,00	5,20	390,00
	<u>CAMERA N° 11</u>			
	Protection 10A 30mA depuis le (TGBT salle étage)	1,00	173,00	173,00
	Câblage intérieur, 3G2,5 compris boîte et percement	1,00	50,00	50,00
	<u>CAMERAS N° 18 ET 19</u>			
	Protection 10A 30mA depuis (bloc sanitaire)	1,00	173,00	173,00
	Câblage sur support béton	1,00	50,00	50,00
	Câblage IP sur support béton	270,00	2,00	540,00
	SOUS TOTAL			2842,89

Envoyé en préfecture le 14/04/2023

Reçu en préfecture le 14/04/2023

Publié le 14/04/2023

ID : 052-215201807-20230411-2023DL021-DE



Agréé: BT-MT-TST QE N°27434 - EP ME2 - EP TN2 - EP MEE
SPV -RGE Certificat N°00811 du 30/01/2020
PPAC-RGE Certificat N°03655-03656 du 26/05/2020
Route d'Annonville - 52230 POISSONS
Tél : 03 25 06 35 21 / Fax : 03 25 55 45 13
Mail : sas.martini@orange.fr

COMMUNE DE JOINVILLE
Place du Général Leclerc
52300 JOINVILLE

DEVIS N°DM23/2023

ALIMENTATION CAMERAS

Page 2

Ref	Désignation des ouvrages	Quantité	Prix Unitaire	Total
			REPORT	2842,89
	<u>CAMERA N° 20</u>			
	Protection de départ dans armoire EP	1,00	170,00	170,00
	RAS	1,00	140,00	140,00
	Câblage 2x16 aérien	321,00	3,70	1187,70
	Fourniture et pose d'un boîtier + protection 10A 30mA compris raccordement sur EP	1,00	155,00	155,00
	<i>L'entreprise se réserve le droit de modifier unilatéralement les prix de son offre à tout moment, notamment en cas d'augmentation des coûts</i>			
	Mention " <u>Bon pour accord</u> ", date et signature :		TOTAL HT	4495,59
		TVA	20,00%	899,12
		TOTAL TTC		5 394,71 €

Durée de validité : 1 mois

SAS MARTINI
52230-POISSONS
03 25 06 35 21 Fax 03 25 55 45 13
sas.martini@orange.fr
SIRET 451 230 262 00011

SIRET 451 230 262 00011 - APE 4321A - N° TVA : FR 23451230262 - RC DECENNALE GAN ASSURANCES CONTRAT N°111462150

Capital : 29 000 € - BPALC JOINVILLE: FR76 14707 01009 04221023189 95

En cas de retard de paiement, seront exigibles, conformément à l'article L441-6 du code de commerce, une indemnité calculée de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 Euros